
2021 年 3月 5日 
お取引先各位 

アロン化成株式会社 
管材事業部 

『アルミ複合三層ポリエチレン管・継手(3D システム) 』関連製品の販売終了のご案内 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く
御礼申し上げます。 
さて、ご愛顧いただいておりました『アルミ複合三層ポリエチレン管・継手(3D システ
ム)』関連製品につきまして、この度、販売を終了させていただくこととなりました。皆様
にご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。 
諸事情ご賢察の上、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
なお、エコキュート用連絡配管部材(e-パイプ/e-タッチ)につきましては引き続き販売さ
せていただきますのでよろしくお願いいたします。 

永年にわたり弊社アルミ複合三層ポリエチレン管・継手へのご芳情に深く感謝いたします。 

敬具 

記 

１．販売終了日：2021 年 3 月末日 

２．対象製品： 『アルミ複合三層ポリエチレン管・継手(3Dシステム) 』関連製品 

３．お問い合わせ先：アロン化成株式会社 管材事業部 管材企画グループ 
TEL：03-3502-1449   FAX：03-3502-1452 

ご不明な点やご質問がございましたら、お問い合わせ先へご連絡いただきますようお願い申
し上げます。 

                                    以上 


